quinta-feira, 9 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através deste o CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2020. Devido a divergências entre o procedimento estabelecido no Decreto

10.024/2019 e aquele estabelecido no Edital de Pregão Eletrônico, inclusive ocasionando

incompatibilidades com a plataforma e-licitações, ocasionando prejuízo a diversos

licitantes que poderiam ter suas propostas desclassificadas, a administração resolve por

cancelar a presente licitação, para adequação no procedimento estabelecido no edital de

forma a compatibilizá-lo com o Decreto 10/024/2019, como forma de assegurar a devida

concorrência e o zelo à legalidade. Mais informações. Demais informações podem ser

obtidas pelo telefone (74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com.

Simone Oliveira da Silva

Pregoeira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30A7966C9A7B1987DD4A390D549EF91A

		2020-07-09T10:27:04-0300